1

COMUNICADO - CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, através da Comissão Especial de Concursos Públicos,

nomeada pela Portaria nº 17, de 26 de outubro de 2017, no uso de suas atribuições, comunica que a

Câmara Municipal de Iracemápolis e o Instituto Brasileiro de Administração Municipal NÃO se

responsabilizam por quaisquer cursos, textos, apostilas e outras publicações referentes a este

concurso, nos termos da cláusula 10.11 do Edital.

“10.11. A Câmara Municipal de Iracemápolis e o Instituto Brasileiro de Administração

Municipal não se responsabilizam por quaisquer cursos, textos, apostilas e outras

publicações referentes a este concurso.”

O Edital, na íntegra está disponível nos sites do IBAM: www.ibamsp-concursos.org.br e da Câmara:

www.camarairacemapolis.sp.gov.br.

Iracemápolis, 13 de novembro de 2017.

Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES